5. Salzburger MuskeStier
6. & 7. April 2013

Dokumentation
Degen

salzburger

WKESWR

a/\l.s/\s



http://www.muskestier.eu/

Document Engarde
08.04.2013 11:34:24

Fechter (alle, alphabetisch - 75), Seite 1/2

Name Vorname

AEBY Elise
ASGEIRSSON Daphne
AUTH Anne

BAHRLE Bernhard
BARTLING Renaldo
BAUD Nora
BLACKMAN Glenn
BODLER Tamara
BRATTER Gabriele
BREITKREUTZ Martina
BRENDEL Anna
BRUNNER Christof
CHMELIK Tomas
DAMISCH Marie
DEITZER Katharina
DEVRIES Jaakob
DRAENERT Alice
EGGER Armin
ENGSTFELD Veronika
FALLWICKL Armin
FAZOKAS Wolfgang
FORTES Reuben
FRANEK Annicka
FREIMUTH Melanie
HIRNER Wolfgang
HOFFMANN Hellfried
HOLLSTEIN Kai
JESKE Peter

JESKE Thomas
KAMENISCAKOVA Ida
KEMPE Sebastian
KLEINTEICH Julia
KOLL Thomas
KUHNEL Sven
LAMFALUSI Denise
LECHNER Sebastian
LECHNER Tina
LEMP Otfried

LINK Gary
LINSBERGER Michael
LOBSIGER Nadine
MADER Judith
MATHES Wolfgang
MAYER Wilfried
MEHOFER Anna
MOOSHUBER Stefan
MOQOZ Thomas
MULLER Frank
MULLER Nils
MUNSTER Mario
NEHIBA Barbara
OBRECHT Anne-Kéthi

Anw Sysnr

anwesend #H
anwesend #Ht
anwesend #H
anwesend #H
anwesend #H
anwesend #Ht
anwesend #Ht
anwesend #H
anwesend #H
anwesend #Hit
anwesend #Ht
anwesend #H
anwesend #H
anwesend #H
anwesend #H
anwesend #H#
anwesend #H#
anwesend #H
anwesend #H
anwesend #H#
anwesend #Hit
anwesend #H
anwesend #H
anwesend #Hit
anwesend #Hit
anwesend #H
anwesend #H
anwesend #Hit
anwesend #Hit
anwesend #Ht
anwesend #Ht
anwesend #Ht
anwesend #Hit
anwesend #Ht
anwesend #Ht
anwesend #Hit
anwesend #Hit
anwesend #H
anwesend #H
anwesend #Ht
anwesend #Ht
anwesend H#Hit
anwesend H#Hit
anwesend #Hit
anwesend #Hit
anwesend H#Hit
anwesend #Hit
anwesend #Hit
anwesend #Hit
anwesend #Hit
anwesend #Ht
anwesend #Hit

5. Salzburger MuskeStier
Degen Vorrunden

Verein GebiorLiz

UNI BASEL

UNI BASEL

UNI MAINZ

TSV LINDAU
MEDIZIN BAUTZEN
UNI BASEL

USI INNSBRUCK
TSV LINDAU

FC ELLE KLAGENFURT
AFC SALZBURG
UNI KONSTANZ
AFC SALZBURG
UNI FREIBURG
AFC SALZBURG
WIENER FK

SV ESSLINGEN
AFC SALZBURG
OOLFK LINZ
AFC SALZBURG
AFC SALZBURG
AFC SALZBURG
JKS BREDANG
UNI MARBURG
USI INNSBRUCK
AFC SALZBURG
UNI KONSTANZ
UNI KONSTANZ
ASV ORTENBURG
ASV ORTENBURG
MTV MUNCHEN
UNI MAINZ

UNI KONSTANZ
AFC SALZBURG
ASC WIEN

TS INNSBRUCK
AFC SALZBURG
AFC SALZBURG
UNI MARBURG
TSV LINDAU
UFC WIEN

UNI BASEL

FU LINZ

USI INNSBRUCK
WIENER FK

ASC WIEN

SV WACKER BURGHAUS
UNI MARBURG
UNI MAINZ

UNI KONSTANZ
AFC SALZBURG
ASC WIEN

UNI BASEL



Fechter (alle, alphabetisch - 75), Seite 2/2

Name Vorname

OCKEL Eva

PALA Christoph
PATIK Markus

PETER Philip

PEZZEI Christine
PICHLMEIER Martin
REICHART Stefan
REIMANN Matthias
RENDELMANN Laura
RONACHER Bernhard
ROSETTO Francesco
SCHALLER Martin
SCHMEDLER Katharina
SCHONTHALER Ernst
SCHWARZ Anna
SENFTEN Vanessa
SOMMARUGA Matteo
SPANNLANG Reinhold
SPECKMAYER Hans-Pet
STELZER Victoria
STOCKL Phillip
STOGER Astrid

VOGT Fabian

Anw

anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend

Sysnr

#HH
#HH
#HH
#HH
#HH
#H
#H
#HH
#HH
#H
#H
#HH
#HH
#HH
#HH
#HH
#HH
#H
#HH
#HH
#HH
HH
HH

5. Salzburger MuskeStier

Verein GebiorLiz

USI SALZBURG
TSV GRUNWALD
SZT KLAGENFURT
UNI MARBURG
USI INNSBRUCK
FC GROBENZELL
TSV LINDAU

UNI KONSTANZ
TSV LINDAU

FU LINZ

MTV MUNCHEN
HSV WIENER NEUSTADT
KAC KLAGENFURT
TS INNSBRUCK
STLFC GRAZ

UNI BASEL

FC MUNCHEN
ASC WIEN

AFC SALZBURG
STLFC GRAZ

ASV ORTENBURG
USI INNSBRUCK
UNI BASEL



5. Salzburger MuskeStier
6. & 7. April 2013
Dokumentation

Degen

Vorrunden

salzburger

WKESWR

a/\l.s/\s



http://www.muskestier.eu/

Document Engarde 5. Salzburger MuskeStier

08.04.2013 11:34:47 Degen Vorrunden

Runden, Durchg. Nr 1, Seite 1/3

Runde Nr1 0:00
S/G Index  GT Platz

AUTH Anne 2 0 4 V4 1/4 -8 10 4
HIRNER Wolfgang \Y \Y \Y \Y 4/4 14 20 1
SPANNLANG Reinhold \Y 0 \Y \Y 3/4 7 15 2
BRATTER Gabriele \Y 2 3 \Y 2/4 -1 15 3
LOBSIGER Nadine 3 2 0 2 0/4 -12 7 5

Runde Nr2 0:00
S/G Index GT Platz

FORTES Reuben 2 4 3 \Y 4 1/5 -3 18 5
SOMMARUGA Matteo \% \% 4 \ \ 4/5 11 24 1
KUHNEL Sven \% 3 \Y 2 \Y 3/5 0 20 3
AEBY Elise \Y \Y 4 \Y \Y 4/5 9 24 2
BRUNNER Christof 1 1 \% 3 2 1/5 -10 12 6
KEMPE Sebastian \% 2 2 0 \Y 2/5 -7 14 4
Runde Nr3 0:00
S/G Index GT Platz
CHMELIK Tomas \% \% \Y \Y \Y 5/5 17 25 1
FAZOKAS Wolfgang 2 4 3 vV |V 2/5 1 19 4
PATIK Markus 2 \% 1 \Y \Y 3/5 4 18 3
MAYER Wilfried 1 \Y \Y \Y \Y 4/5 9 21 2
OCKEL Eva 3 1 0 2 \ 1/5 -11 11 5
BODLER Tamara 0 2 0 1 2 0/5 -20 5 6
Runde Nr4 0:00
S/G Index  GT Platz
NEHIBA Barbara 3 3 \% \% 2/4 -1 16 3
PEZZEI Christine \% 3 \% 1 2/4 -3 14 4
STOCKL Phillip \% \% \% \% 4/4 10 20 1
LECHNER Tina 4 4 2 0 0/4 -10 10 5
PALA Christoph 3 \% 2 \% 2/4 4 15 2
Runde Nr5 0:00
S/G Index GT Platz
MATHES Wolfgang v |2 3 vV |V 3/5 7 20 3
ASGEIRSSON Daphne 2 2 1 1 1 0/5 -18 7 6
ROSETTO Francesco \% \% \Y \Y \Y 5/5 14 25 1
SCHONTHALER Ernst \Y \Y 3 V4 |V 4/5 9 22 2
MUNSTER Mario 0 \% 3 3 \% 2/5 -3 16 4
LINK Gary 1 \% 1 1 4 1/5 -9 12 5
Runde Nr6 0:00
S/G Index GT Platz
BAHRLE Bernhard \Y \Y \Y 4 3/4 5 19 2
KOLL Thomas 4 4 \% 2 1/4 -3 15 4
STOGER Astrid 1 \% 1 2 1/4 -10 9 5
SCHMEDLER Katharina 4 3 \% 4 1/4 0 16 3
BARTLING Renaldo \% \% \% \% 4/4 8 20 1




5. Salzburger MuskeStier
Runden, Durchg. Nr 1, Seite 2/3

Runde Nr7 0:00
S/G Index GT Platz

LINSBERGER Michael v |V v |V |V 5/5 21 25 1
PETER Philip 2 3 3 2 \Y 1/5 -7 15 5
BRENDEL Anna 0 \Y 2 v |V 3/5 2 17 3
EGGER Armin 1 v |V v |V 4/5 10 21 2
BREITKREUTZ Martina 1 \Y 0 1 \Y 2/5 -7 12 4
SCHWARZ Anna 0 2 2 0 2 0/5 -19 6 6

Runde Nr8 0:00
S/G Index GT Platz

HOFFMANN Hellfried \Y \Y \Y \Y X 4/4 13 20 1
MADER Judith 0 \% 3 \ X 2/4 -4 13 3
MOOSHUBER Stefan 3 4 4 \Y X 1/4 -2 16 4
FALLWICKL Armin 1 \Y \Y \Y X 3/4 2 16 2
DEITZER Katharina 3 3 3 2 X 0/4 -9 11 5
LEMP Otfried A A A A A aband 6
Runde Nr9 0:00
S/G Index GT Platz
VOGT Fabian 3 1 2 0 1 0/5 -18 7 6
DRAENERT Alice \Y \Y \Y 1 2 3/5 1 18 4
MULLER Nils \% 3 \Y 2 \Y 3/5 6 20 2
FRANEK Annicka \% 1 1 1 4 1/5 -10 12 5
SCHALLER Martin \% \% \% \ V3 5/5 17 23 1
LAMFALUSI Denise \% \% 2 \Y 2 3/5 4 19 3
Runde Nr 10  0:00
S/G Index  GT Platz
DEVRIES Jaakob \% \% \Y \Y \Y 5/5 15 25 1
SPECKMAYER Hans-Pet 2 \Y \Y 4 \Y 3/5 8 21 2
RENDELMANN Laura 2 0 1 3 1 0/5 -18 7 6
REIMANN Matthias 3 3 \% \Y \Y 3/5 5 21 3
BAUD Nora 2 \% \% 2 \ 3/5 2 19 4
MULLER Frank 1 0 \% 3 0 1/5 -12 9 5
Runde Nr 11  0:00
S/G Index  GT Platz
DAMISCH Marie \% \% 2 2 2 2/5 -3 16 4
KLEINTEICH Julia 4 1 0 1 3 0/5 -16 9 6
FREIMUTH Melanie 0 \% 0 2 1 1/5 -13 8 5
MOOZ Thomas \% \% \% \Y 2 4/5 14 22 1
REICHART Stefan \% \% \% 1 \Y 4/5 8 21 3
RONACHER Bernhard \% \% \% \% 3 4/5 10 23 2
Runde Nr 12 0:00
S/G Index  GT Platz
OBRECHT Anne-Kithi \Y 2 \ \ \ 4/5 7 22 2
JESKE Peter 4 3 4 \% 2 1/5 -6 18 5
STELZER Victoria \Y \Y 2 \ \ 4/5 10 22 1
HOLLSTEIN Kai 4 \% \% \% 2 3/5 4 21 3
MEHOFER Anna 2 4 1 1 1 0/5 -16 9 6
ENGSTFELD Veronika 0 \% 1 \% \% 3/5 1 16 4




5. Salzburger MuskeStier
Runden, Durchg. Nr 1, Seite 3/3

Runde Nr 13 0:00
S/G Index GT Platz

KAMENISCAKOVA Ida 2 3 \Y 4 \Y 2/5 -2 19 4
LECHNER Sebastian \Y v |v |V |V 5/5 18 25 1
JESKE Thomas \Y 2 \Y \Y \Y 4/5 7 22 2
PICHLMEIER Martin 3 1 4 0 \Y 1/5 -11 13 5
BLACKMAN Glenn \Y 0 2 \Y \Y 3/5 -1 17 3
SENFTEN Vanessa 3 2 1 4 4 0/5 -11 14 6




Document Engarde 5. Salzburger MuskeStier

08.04.2013 11:35:10 Degen Vorrunden

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz), Seite 1/2

Platz Name Vorname NaS/G Index GT Platzierung
1 LINSBERGER Michael 1.000 21 25 Q
2 LECHNER Sebastian 1.000 18 25 Q
3 CHMELIK Tomas 1.000 17 25 Q
4 SCHALLER Martin 1.000 17 23 Q
5 DEVRIES Jaakob 1.000 15 25 Q
6 ROSETTO Francesco 1.000 14 25 Q
7 HIRNER Wolfgang 1.000 14 20 Q
8 HOFFMANN Hellfried 1.000 13 20 Q
9 STOCKL Phillip 1.000 10 20 Q

10 BARTLING Renaldo 1.000 8 20 Q
11 MOOZ Thomas 0.800 14 22 Q
12 SOMMARUGA Matteo 0.800 11 24 Q
13 RONACHER Bernhard 0.800 10 23 Q
14 STELZER Victoria 0.800 10 22 Q
15 EGGER Armin 0.800 10 21 Q
16 AEBY Elise 0.800 9 24 Q
17 SCHONTHALER Ernst 0.800 9 22 Q
18 MAYER Wilfried 0.800 9 21 Q
19 REICHART Stefan 0.800 8 21 Q
20 JESKE Thomas 0.800 7 22 Q
20 OBRECHT Anne-Kithi 0.800 7 22 Q
22 SPANNLANG Reinhold 0.750 7 15 Q
23 BAHRLE Bernhard 0.750 5 19 Q
24  FALLWICKL Armin 0.750 2 16 Q
25 SPECKMAYER Hans-Pet 0.600 8 21 Q
26 MATHES Wolfgang 0.600 7 20 Q
27  MULLER Nils 0.600 6 20 Q
28 REIMANN Matthias 0.600 5 21 Q
29 HOLLSTEIN Kai 0.600 4 21 Q
30 LAMFALUSI Denise 0.600 4 19 Q
31 PATIK Markus 0.600 4 18 Q
32 BAUD Nora 0.600 2 19 Q
33 BRENDEL Anna 0.600 2 17 Q
34 DRAENERT Alice 0.600 1 18 Q
35 ENGSTFELD Veronika 0.600 1 16 Q
36 KUHNEL Sven 0.600 0 20 Q
37 BLACKMAN Glenn 0.600 -1 17 Q
38 PALA Christoph 0.500 4 15 Q
39 NEHIBA Barbara 0.500 -1 16 Q
40 BRATTER Gabriele 0.500 -1 15 Q
41 PEZZEI Christine 0.500 314 Q
42  MADER Judith 0.500 4 13 Q
43 FAZOKAS Wolfgang 0.400 I 19 Q
44 KAMENISCAKOVA Ida 0.400 2 19 Q
45 DAMISCH Marie 0.400 316 Q
45 MUNSTER Mario 0.400 3 16 Q
47 KEMPE Sebastian 0.400 714 Q
48 BREITKREUTZ Martina 0.400 7012 Q
49 SCHMEDLER Katharina 0.250 0 16 Q
50 MOOSHUBER Stefan 0.250 22 16 Q
51 KOLL Thomas 0.250 315 Q
52 AUTH Anne 0.250 -8 10 Q



5. Salzburger MuskeStier
Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz), Seite 2/2

Platz Name Vorname NaS/G Index GT Platzierung
53 STOGER Astrid 0.250 -10 9 Q
54 FORTES Reuben 0.200 3 18 Q
55 JESKE Peter 0.200 -6 18 Q
56 PETER Philip 0.200 715 Q
57 LINK Gary 0.200 9 12 Q
58 BRUNNER Christof 0.200 -10 12 Q
58 FRANEK Annicka 0.200 -10 12 Q
60 PICHLMEIER Martin 0.200 -11 13 Q
61 OCKEL Eva 0.200 -11 11 Q
62 MULLER Frank 0.200 -12 9 Q
63 FREIMUTH Melanie 0.200 -13 8 Q
64 DEITZER Katharina 0.000 9 11 Q
65 LECHNER Tina 0.000 -10 10 Q
66 SENFTEN Vanessa 0.000 -11 14 Q
67 LOBSIGER Nadine 0.000 -12 7 Q
68 KLEINTEICH Julia 0.000 -16 9 Q
68 MEHOFER Anna 0.000 -16 9 Q
70  ASGEIRSSON Daphne 0.000 -18 7 Q
70 RENDELMANN Laura 0.000 -18 7 Q
70  VOGT Fabian 0.000 -18 7 Q
73 SCHWARZ Anna 0.000 -19 6 Q
74 BODLER Tamara 0.000 20 5 Q

75 LEMP Otfried abandonl gibt auf



Document Engarde 5. Salzburger MuskeStier

08.04.2013 11:36:24 Degen Vorrunden

Runden, Durchg. Nr 2, Seite 1/3

Runde Nr1 0:00
S/G Index  GT Platz

MATHES Wolfgang 2 \% \% \% 3/4 5 17 3
LINSBERGER Michael \Y \Y 3 \Y 3/4 9 18 2
STOGER Astrid 2 0 1 \% 1/4 -10 8 4
MULLER Nils 4 \Y \Y \Y 3/4 9 19 1
AUTH Anne 1 2 3 1 0/4 -13 7 5
Runde Nr2 0:00
S/G Index GT Platz
REIMANN Matthias \Y 2 \Y 3 2/4 0 15 3
FORTES Reuben 4 1 3 2 0/4 -10 10 5
LECHNER Sebastian \% \% \% \% 4/4 12 20 1
KOLL Thomas 1 \Y 1 4 1/4 -7 11 4
SPECKMAYER Hans-Pet \% \% 4 \% 3/4 5 19 2
Runde Nr3 0:00
S/G Index  GT Platz
HOLLSTEIN Kai \Y \Y \Y \Y 4/4 7 20 1
CHMELIK Tomas 3 \% \% 2 2/4 -2 15 3
JESKE Peter 2 3 \% 1 1/4 -7 11 4
MOOSHUBER Stefan 4 4 3 4 0/4 -5 15 5
FALLWICKL Armin 4 \Y \Y \Y 3/4 7 19 2
Runde Nr4 0:00
S/G Index  GT Platz
LAMFALUSI Denise \% \% 4 4 2/4 0 18 3
SCHMEDLER Katharina 4 1 \% 3 1/4 -4 13 4
SCHALLER Martin 4 \% \% \% 3/4 8 19 1
PETER Philip \% 2 1 1 1/4 -10 9 5
BAHRLE Bernhard \% \% 4 \% 3/4 6 19 2

Runde Nr5 0:00
S/G Index GT Platz

SPANNLANG Reinhold \% 2 v4 |V \% 4/5 10 21 2
BODLER Tamara 2 0 0 0 3 0/5 -20 5 6
DEVRIES Jaakob \% \% \Y \Y \Y 5/5 16 25 1
PATIK Markus 2 \% 3 \Y \Y 3/5 6 20 3
BREITKREUTZ Martina 2 \% 1 2 4 1/5 -6 14 5
LINK Gary 0 \% 3 3 \Y 2/5 -6 16 4
Runde Nr 6  0:00

S/G Index GT Platz
BAUD Nora \% \% 3 1 \Y 3/5 5 19 3
KEMPE Sebastian 0 4 2 0 \% 1/5 -13 11 6
SCHWARZ Anna 1 \% 1 3 3 1/5 -11 13 5
JESKE Thomas \% \% \% \% \% 5/5 14 25 1
ROSETTO Francesco \ \ \ 3 \ 4/5 13 23 2
FRANEK Annicka 3 4 \% 2 1 1/5 -8 15 4




Runden, Durchg. Nr 2, Seite 2/3

Runde Nr7 0:00

HIRNER Wolfgang
BRENDEL Anna
BRUNNER Christof
ASGEIRSSON Daphne
DAMISCH Marie
OBRECHT Anne-Kithi

Runde Nr8 0:00

HOFFMANN Hellfried
MUNSTER Mario
DRAENERT Alice
RENDELMANN Laura
PICHLMEIER Martin
REICHART Stefan

Runde Nr9 0:00

ENGSTFELD Veronika
KAMENISCAKOVA Ida
VOGT Fabian

STOCKL Phillip
MAYER Wilfried
OCKEL Eva

Runde Nr 10  0:00

FAZOKAS Wolfgang
KUHNEL Sven
MULLER Frank
KLEINTEICH Julia
SCHONTHALER Ernst
BARTLING Renaldo
Runde Nr 11  0:00
MOOZ Thomas
BLACKMAN Glenn
MEHOFER Anna
AEBY Elise
FREIMUTH Melanie
MADER Judith

Runde Nr 12 0:00

DEITZER Katharina
SOMMARUGA Matteo
LOBSIGER Nadine
PALA Christoph
PEZZEI Christine
EGGER Armin

5. Salzburger MuskeStier

S/G

v |V v |V |V 5/5

2 4 2 4 0 0/5

0 \Y vV |V 3 3/5

0 vV 13 \Y 3 2/5

1 \Y 3 3 0 1/5

4 vV |V vV |V 4/5
S/G

vV |4 v |V |V 4/5

2 v |V |V 3 3/5

v 10 vV 12 \Y 3/5

1 0 0 2 0 0/5

1 1 vV |V 3 2/5

1 v 2 vV |V 3/5
S/G

3 vV |V |4 \Y 3/5

\Y vV |4 3 \Y 3/5

2 3 1 0 \Y 1/5

3 v |V 4 \Y 3/5

v |v |V |V \Y 5/5

0 2 3 2 0 0/5
S/G

v |[v |V |V |V 5/5

4 4 v |V |2 2/5

2 \Y 2 vV 14 2/5

1 2 \Y 3 0 1/5

4 4 4 \Y 4 1/5

3 v |[v |V |V 4/5
S/G

v |[v |V |V |V 5/5

1 v |2 v |V 3/5

0 2 2 \Y 3 1/5

1 v |V v |V 4/5

0 0 4 3 3 0/5

3 2 v |2 \Y 2/5
S/G

0 \Y 3 3 3 1/5

V3 v |2 v |2 3/5

4 0 1 3 0 0/5

v |V |V v |V 5/5

v [0 vV |0 1 2/5

v |V |V 3 \Y 4/5

Index
18
-13
-2

-4
-12
13

Index
14

Index

-12
14
-18

Index
11
-1

-11
-2

Index
20

-12

GT Platz

25
12
18
16
12
24

N D AW~

GT Platz

24
20
17

15
18

W n NN

GT Platz

22
22
11
22
25

AN — W W RN

GT Platz

25
20
18
11
21
23

NS IRV e R N

GT Platz

25
18
12
21
10
17



5. Salzburger MuskeStier
Runden, Durchg. Nr 2, Seite 3/3

Runde Nr 13 0:00
S/G Index GT Platz

RONACHER Bernhard \Y \Y 4 \Y \Y 4/5 7 24 2
SENFTEN Vanessa 4 \% 2 2 1 1/5 -9 14 5
BRATTER Gabriele 2 3 1 2 2 0/5 -15 10 6
STELZER Victoria \% \% \% \% 3 4/5 10 23 1
NEHIBA Barbara 2 \Y \Y 1 \Y 3/5 0 18 4
LECHNER Tina 4 \Y \Y \Y 4 3/5 7 23 3




Document Engarde 5. Salzburger MuskeStier

08.04.2013 11:35:35 Degen Vorrunden

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz), Seite 1/2

Platz Name Vorname NaS/G Index GT Platzierung
1  MOOZ Thomas 1.00 20 25 Q
2 HIRNER Wolfgang 1.00 18 25 Q
3 DEVRIES Jaakob 1.00 16 25 Q
3 PALA Christoph 1.00 16 25 Q
5 JESKE Thomas 1.00 14 25 Q
5 MAYER Wilfried 1.00 14 25 Q
7 LECHNER Sebastian 1.00 12 20 Q
8 FAZOKAS Wolfgang 1.00 11 25 Q
9 HOLLSTEIN Kai 1.00 7 20 Q

10 HOFFMANN Hellfried 0.80 14 24 Q
11  OBRECHT Anne-Kithi 0.80 13 24 Q
12 ROSETTO Francesco 0.80 13 23 Q
13 EGGER Armin 0.80 12 23 Q
14 STELZER Victoria 0.80 10 23 Q
15 SPANNLANG Reinhold 0.80 10 21 Q
16 BARTLING Renaldo 0.80 8 23 Q
17 RONACHER Bernhard 0.80 7 24 Q
18 AEBY Elise 0.80 7 21 Q
19 MULLER Nils 0.75 9 19 Q
20 LINSBERGER Michael 0.75 9 18 Q
21 SCHALLER Martin 0.75 8 19 Q
22 FALLWICKL Armin 0.75 7 19 Q
23 BAHRLE Bernhard 0.75 6 19 Q
24 SPECKMAYER Hans-Pet 0.75 5 19 Q
25 MATHES Wolfgang 0.75 5 17 Q
26 MUNSTER Mario 0.60 9 20 Q
27 LECHNER Tina 0.60 7 23 Q
28 ENGSTFELD Veronika 0.60 7 22 Q
29 SOMMARUGA Matteo 0.60 7 17 Q
30 PATIK Markus 0.60 6 20 Q
31 STOCKL Phillip 0.60 5 22 Q
32 BAUD Nora 0.60 5 19 Q
33 KAMENISCAKOVA Ida 0.60 4 22 Q
34 BLACKMAN Glenn 0.60 4 18 Q
35 REICHART Stefan 0.60 2 18 Q
36 DRAENERT Alice 0.60 1 17 Q
37 NEHIBA Barbara 0.60 0 18 Q
38 BRUNNER Christof 0.60 2 18 Q
39 LAMFALUSI Denise 0.50 0 18 Q
40 REIMANN Matthias 0.50 0 15 Q
41 CHMELIK Tomas 0.50 2 15 Q
42  KUHNEL Sven 040 -1 20 Q
43  MADER Judith 0.40 4 17 Q
44  ASGEIRSSON Daphne 0.40 -4 16 Q
45 PICHLMEIER Martin 0.40 4 15 Q
46 MULLER Frank 0.40 518 Q
47 LINK Gary 0.40 -6 16 Q
48 PEZZEI Christine 040 -10 11 Q
49 SCHMEDLER Katharina 0.25 4 13 Q
50 JESKE Peter 0.25 -7 11 Q
50 KOLL Thomas 0.25 7 11 Q
52  PETER Philip 025 -10 9 Q



5. Salzburger MuskeStier
Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz), Seite 2/2

Platz Name Vorname NaS/G Index GT Platzierung
53 STOGER Astrid 025 -10 8 Q
54 SCHONTHALER Ernst 0.20 2 21 Q
55 BREITKREUTZ Martina 0.20 -6 14 Q
56 FRANEK Annicka 0.20 8 15 Q
57 DEITZER Katharina 0.20 8 14 Q
58 SENFTEN Vanessa 0.20 9 14 Q
59 SCHWARZ Anna 020 -11 13 Q
60 KLEINTEICH Julia 020 -11 11 Q
61 DAMISCH Marie 020 -12 12 Q
61 MEHOFER Anna 020 -12 12 Q
63  VOGT Fabian 020 -12 11 Q
64 KEMPE Sebastian 020 -13 11 Q
65 MOOSHUBER Stefan 0.00 S5 015 Q
66 FORTES Reuben 0.00 -10 10 Q
67 BRENDEL Anna 0.00 -13 12 Q
68 AUTH Anne 0.00 -13 7 Q
69 BRATTER Gabriele 0.00 -15 10 Q
69 FREIMUTH Melanie 0.00 -15 10 Q
71 LOBSIGER Nadine 0.00 -17 8 Q
72 OCKEL Eva 000 -18 7 Q
73 BODLER Tamara 0.00 -20 5 Q
74 RENDELMANN Laura 000 -22 3 Q



Document Engarde

08.04.2013 11:35:55

5. Salzburger MuskeStier

Degen Vorrunden

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz), Seite 1/2

s~
ot
8
© 09U AW~ N

wm o A A B BB PSP DD P DWW WWWWWLWWWDNDNDNDDNDDNDDNDNDNDNDN = == = = = =
N — 00 00 0 3 O U A W IN = O 0 012 Ui A WN—~O WOV WUN B WN—~O VWO WU B W — O

Name Vorname

HIRNER Wolfgang
DEVRIES Jaakob
LECHNER Sebastian
MOOZ Thomas
ROSETTO Francesco
MAYER Wilfried
JESKE Thomas
LINSBERGER Michael
HOFFMANN Hellfried
SCHALLER Martin
BARTLING Renaldo
EGGER Armin
OBRECHT Anne-Kéthi
STELZER Victoria
RONACHER Bernhard
AEBY Elise

PALA Christoph
SPANNLANG Reinhold
STOCKL Phillip
CHMELIK Tomas
HOLLSTEIN Kai
BAHRLE Bernhard
FALLWICKL Armin
SOMMARUGA Matteo
FAZOKAS Wolfgang
REICHART Stefan
MULLER Nils
SPECKMAYER Hans-Pet
MATHES Wolfgang
PATIK Markus
ENGSTFELD Veronika
BAUD Nora
BLACKMAN Glenn
DRAENERT Alice
REIMANN Matthias
LAMFALUSI Denise
NEHIBA Barbara
SCHONTHALER Ernst
MUNSTER Mario
KAMENISCAKOVA Ida
KUHNEL Sven
MADER Judith
PEZZEI Christine
BRUNNER Christof
LECHNER Tina
BRENDEL Anna
BREITKREUTZ Martina
DAMISCH Marie
LINK Gary
PICHLMEIER Martin
MULLER Frank
KEMPE Sebastian

NaS/G Index GT

9/9
10/1
9/9
9/10
9/10
9/10
9/10
8/9
8/9
8/9
8/9
8/10
8/10
8/10
8/10
8/10
7/9
7/9
7/9
7/9
7/9
6/8
6/8
7/10
7/10
7/10
6/9
6/9
6/9
6/10
6/10
6/10
6/10
6/10
5/9
5/9
5/9
5/10
5/10
5/10
5/10
4/9
4/9
4/10
3/9
3/10
3/10
3/10
3/10
3/10
3/10
3/10

32
31
30
34
27
23
21
30
27
25
16
22
20
20
17
16
20
17
15
15
11
11

9
18
12
10
15
13
12
10

AN WO 0

45
50
45
47
48
46
47
43
44
42
43
44
46
45
47
45
40
36
42
40
41
38
35
41
44
39
39
40
37
38
38
38
35
35
36
37
34
43
36
41
40
30
25
30
33
29
26
28
28
28
27
25

Platzierung

o eoolololololololololololololololololololololoololooNoNooloNolooNoNoyooNoNoNoNoNoNoNolNoNoNoNoNoNe)



5. Salzburger MuskeStier
Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz), Seite 2/2

Platz Name Vorname NaS/G Index GT Platzierung
53 SCHMEDLER Katharina 2/8 -4 29 Q
54 KOLL Thomas 2/8 -10 26 Q
55 STOGER Astrid 2/8 20 17 Q
56 JESKE Peter 2/9 -13 29 Q
57 BRATTER Gabriele 2/9 -16 25 Q
58 PETER Philip 2/9 -17 24 Q
59 FRANEK Annicka 2/10  -18 27 Q
60 ASGEIRSSON Daphne 2/10 22 23 Q
61 MOOSHUBER Stefan 1/8 731 Q
62 AUTH Anne 1/8 21 17 Q
63 FORTES Reuben 1/9 -13 28 Q
64 DEITZER Katharina 1/9 -17 25 Q
65 SENFTEN Vanessa /10 20 28 Q
66 KLEINTEICH Julia /10 27 20 Q
67 MEHOFER Anna /10 28 21 Q
68 FREIMUTH Melanie /10 -28 18 Q
69 OCKEL Eva /10 -29 18 Q
70 SCHWARZ Anna /10 -30 19 Q
71  VOGT Fabian 1/10  -30 18 Q
72 LOBSIGER Nadine 0/9 29 15 Q
73 BODLER Tamara 0/10 -40 10 Q
73 RENDELMANN Laura 0/10 -40 10 Q



5. Salzburger MuskeStier
6. & 7. April 2013
Dokumentation

Degen

Direktausscheidung Damen

salzburger

WKESWR

a/\l.s/\s

www.muskeStier.eu



http://www.muskestier.eu/

Document Engarde
08.04.2013 11:44:29

Fechter (alle, alphabetisch - 31)

Name Vorname

AEBY Elise
ASGEIRSSON Daphne
AUTH Anne

BAUD Nora

BODLER Tamara
BRATTER Gabriele
BREITKREUTZ Martin
BRENDEL Anna
DAMISCH Marie
DEITZER Katharina
DRAENERT Alice
ENGSTFELD Veronika
FRANEK Annicka
FREIMUTH Melanie
KAMENISCAKOVA Id
KLEINTEICH Julia
LAMFALUSI Denise
LECHNER Tina
LOBSIGER Nadine
MADER Judith
MEHOFER Anna
NEHIBA Barbara
OBRECHT Anne-Kithi
OCKEL Eva

PEZZEI Christine
RENDELMANN Laura
SCHMEDLER Katharin
SCHWARZ Anna
SENFTEN Vanessa
STELZER Victoria
STOGER Astrid

Anw

anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend

Sysnr

16
60
62
32
73
57
47
46
48
64
34
31
59
68
40
66
36
45
72
42
67
37
13
69
43
73
53
70
65
14
55

5. Salzburger MuskeStier
Degen KO Damen

Verein

UNI BASEL

UNI BASEL

UNI MAINZ

UNI BASEL

TSV LINDAU

FC ELLE KLAGENFU
AFC SALZBURG
UNI KONSTANZ
AFC SALZBURG
WIENER FK

AFC SALZBURG
AFC SALZBURG
UNI MARBURG
USI INNSBRUCK
MTV MUNCHEN
UNI KONSTANZ
TS INNSBRUCK
AFC SALZBURG
UNI BASEL

FU LINZ

ASC WIEN

ASC WIEN

UNI BASEL

USI SALZBURG
USI INNSBRUCK
TSV LINDAU
KAC KLAGENFURT
STLFC GRAZ
UNI BASEL
STLFC GRAZ
USI INNSBRUCK

GebiorLiz



Document Engarde

08.04.2013 11:44:55

5. Salzburger MuskeStier

Degen KO Damen

urspruengliche Reihenfolge in der Direktausscheidung (nach Platz)

=)
=
=4
O 0 9 LA W~ N

LW W NN NN NN NN NN = = == = = = = =
S O O 0 2 LNk W= OO 00Nk WD —= O

Name Vorname

OBRECHT Anne-Kéthi
STELZER Victoria
AEBY Elise
ENGSTFELD Veronika
BAUD Nora
DRAENERT Alice
LAMFALUSI Denise
NEHIBA Barbara
KAMENISCAKOVA Id
MADER Judith
PEZZEI Christine
LECHNER Tina
BRENDEL Anna
BREITKREUTZ Martin
DAMISCH Marie
SCHMEDLER Katharin
STOGER Astrid
BRATTER Gabricle
FRANEK Annicka
ASGEIRSSON Daphne
AUTH Anne

DEITZER Katharina
SENFTEN Vanessa
KLEINTEICH Julia
MEHOFER Anna
FREIMUTH Melanie
OCKEL Eva
SCHWARZ Anna
LOBSIGER Nadine
BODLER Tamara
RENDELMANN Laura

Verein

UNI BASEL
STLFC GRAZ
UNI BASEL

AFC SALZBURG
UNI BASEL

AFC SALZBURG
TS INNSBRUCK
ASC WIEN

MTV MUNCHEN
FU LINZ

USI INNSBRUCK
AFC SALZBURG
UNI KONSTANZ
AFC SALZBURG
AFC SALZBURG
KAC KLAGENFURT
USI INNSBRUCK
FC ELLE KLAGENFU
UNI MARBURG
UNI BASEL

UNI MAINZ
WIENER FK

UNI BASEL

UNI KONSTANZ
ASC WIEN

USI INNSBRUCK
USI SALZBURG
STLFC GRAZ
UNI BASEL

TSV LINDAU
TSV LINDAU

Nation



Direktausscheidung mit 32

1 OBRECHT Anne-Kithi

5. Salzburger MuskeStier

OBRECHT Anne-Kithi

32
OBRECHT Anne-Kithi
17 STOGER Astrid 10/3
SCHMEDLER Katharin
16 SCHMEDLER Katharin 10/5
OBRECHT Anne-Kithi
9 KAMENISCAKOVA Id 10/4
KAMENISCAKOVA Id
24 KLEINTEICH Julia 10/9
KAMENISCAKOVA Id
25 MEHOFER Anna 10/4
NEHIBA Barbara
8 NEHIBA Barbara 2/1
5 BAUD Nora
BAUD Nora
28 SCHWARZ Anna 10/3
BAUD Nora
21 AUTH Anne 10/4
LECHNER Tina
12 LECHNER Tina 10/6
BAUD Nora
13 BRENDEL Anna 10/3
BRENDEL Anna
20 ASGEIRSSON Daphne 10/4
ENGSTFELD Veronika
29 LOBSIGER Nadine 10/7
ENGSTFELD Veronika
4 ENGSTFELD Veronika 10/3
3 AEBY Elise
AEBY Elise
30 BODLER Tamara 10/5
AEBY Elise
19 FRANEK Annicka 10/3
FRANEK Annicka
14 BREITKREUTZ Martin 10/5
AEBY Elise
11 PEZZEI Christine 10/7
PEZZEI Christine
22 DEITZER Katharina 10/5
DRAENERT Alice
27 OCKEL Eva 10/6
DRAENERT Alice
6 DRAENERT Alice 10/1
7 LAMFALUSI Denise
LAMFALUSI Denise
26 FREIMUTH Melanie 10/1
LAMFALUSI Denise
23 SENFTEN Vanessa 10/6
MADER Judith
10 MADER Judith 10/5
LAMFALUSI Denise
15 DAMISCH Marie 10/6
DAMISCH Marie
18 BRATTER Gabriele 10/7
STELZER Victoria
31 RENDELMANN Laura 10/5
STELZER Victoria

2 STELZER Victoria

10/2



Document Engarde
08.04.2013 11:48:40

Direktausscheidung mit 16

1 OBRECHT Anne-Kithi

5. Salzburger MuskeStier

OBRECHT Anne-Kathi

Degen KO Damen

OBRECHT Anne-Kithi

16 SCHMEDLER Katharin 10/3
OBRECHT Anne-Kithi
9 KAMENISCAKOVA Id 10/4
KAMENISCAKOVA Id
8 NEHIBA Barbara 10/4
OBRECHT Anne-Kithi
5 BAUD Nora 10/4
BAUD Nora
12 LECHNER Tina 10/4
BAUD Nora
13 BRENDEL Anna 10/3
ENGSTFELD Veronika
4 ENGSTFELD Veronika 10/7
3 AEBY Elise
AEBY Elise
14 FRANEK Annicka 10/3
AEBY Elise
11 PEZZEI Christine 10/7
DRAENERT Alice
6 DRAENERT Alice 10/6
LAMFALUSI Denise
7 LAMFALUSI Denise 10/4
LAMFALUSI Denise
10 MADER Judith 10/6
LAMFALUSI Denise
15 DAMISCH Marie 10/6
STELZER Victoria
2 STELZER Victoria 10/5
BAUD Nora
AEBY Elise

10/6

BAUD Nora

10/6



Document Engarde
08.04.2013 11:49:01

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Name Vorname

OBRECHT Anne-Kéthi
LAMFALUSI Denise
BAUD Nora

AEBY Elise

STELZER Victoria
ENGSTFELD Veronika
DRAENERT Alice
KAMENISCAKOVA Id
NEHIBA Barbara
MADER Judith
PEZZEI Christine
LECHNER Tina
BRENDEL Anna
DAMISCH Marie
SCHMEDLER Katharin
FRANEK Annicka
BREITKREUTZ Martin
STOGER Astrid
BRATTER Gabricle
ASGEIRSSON Daphne
AUTH Anne

DEITZER Katharina
SENFTEN Vanessa
KLEINTEICH Julia
MEHOFER Anna
FREIMUTH Melanie
OCKEL Eva
SCHWARZ Anna
LOBSIGER Nadine
BODLER Tamara
RENDELMANN Laura

=)
=
=4
O 0 9 LA W~ N

LW W NN NN NN NN NN = = == = = = = =
S O O 0 2 LNk W= OO 00Nk WD —= O

5. Salzburger MuskeStier
Degen KO Damen

Verein Nation

UNI BASEL

TS INNSBRUCK
UNI BASEL

UNI BASEL
STLFC GRAZ
AFC SALZBURG
AFC SALZBURG
MTV MUNCHEN
ASC WIEN

FU LINZ

USI INNSBRUCK
AFC SALZBURG
UNI KONSTANZ
AFC SALZBURG
KAC KLAGENFURT
UNI MARBURG
AFC SALZBURG
USI INNSBRUCK
FC ELLE KLAGENFU
UNI BASEL

UNI MAINZ
WIENER FK

UNI BASEL

UNI KONSTANZ
ASC WIEN

USI INNSBRUCK
USI SALZBURG
STLFC GRAZ
UNI BASEL

TSV LINDAU
TSV LINDAU



5. Salzburger MuskeStier
6. & 7. April 2013
Dokumentation

Degen

Direktausscheidung Herren

salzburger

WKESWR

a/\l.s/\s

www.muskeStier.eu



http://www.muskestier.eu/

Document Engarde
08.04.2013 11:37:15

Fechter (alle, alphabetisch - 43)

Name Vorname Anw Sysnr

BAHRLE Bernhard anwesend 22
BARTLING Renaldo anwesend 11
BLACKMAN Glenn anwesend 33
BRUNNER Christof anwesend 44
CHMELIK Tomas anwesend 20
DEVRIES Jaakob anwesend 2
EGGER Armin anwesend 12
FALLWICKL Armin anwesend 23
FAZOKAS Wolfgang anwesend 25
FORTES Reuben anwesend 63
HIRNER Wolfgang anwesend

HOFFMANN Hellfried anwesend 9
HOLLSTEIN Kai anwesend 21
JESKE Peter anwesend 56
JESKE Thomas anwesend 7
KEMPE Sebastian anwesend 52
KOLL Thomas anwesend 54
KUHNEL Sven anwesend 41
LECHNER Sebastian anwesend 3
LINK Gary anwesend 48
LINSBERGER Michael anwesend 8

MATHES Wolfgang
MAYER Wilfried

anwesend 29
anwesend 6

MOOSHUBER Stefan anwesend 61
MOOZ Thomas anwesend 4
MULLER Frank anwesend 51
MULLER Nils anwesend 27
MUNSTER Mario anwesend 39
PALA Christoph anwesend 17
PATIK Markus anwesend 30
PETER Philip anwesend 58
PICHLMEIER Martin anwesend 48
REICHART Stefan anwesend 26
REIMANN Matthias anwesend 35
RONACHER Bernhard anwesend 15
ROSETTO Francesco anwesend 5
SCHALLER Martin anwesend 10
SCHONTHALER Ernst anwesend 38
SOMMARUGA Matteo anwesend 24
SPANNLANG Reinhold anwesend 18

SPECKMAYER Hans-Pet
STOCKL Phillip
VOGT Fabian

anwesend 28
anwesend 19
anwesend 71

5. Salzburger MuskeStier
Degen KO Herren

Verein GebiorLiz

TSV LINDAU
MEDIZIN BAUTZEN / SALZBU
USI INNSBRUCK
AFC SALZBURG
UNI FREIBURG
SV ESSLINGEN
OOLFK LINZ

AFC SALZBURG
AFC SALZBURG
JKS BREDANG
AFC SALZBURG
UNI KONSTANZ
UNI KONSTANZ
ASV ORTENBURG
ASV ORTENBURG
UNI MAINZ

AFC SALZBURG
ASC WIEN

AFC SALZBURG
TSV LINDAU

UFC WIEN

USI INNSBRUCK
WIENER FK

SV WACKER BURGHAUSEN
UNI MARBURG
UNI MAINZ

UNI KONSTANZ
AFC SALZBURG
TSV GRUNWALD
SZT KLAGENFURT
UNI MARBURG
FC GROBENZELL
TSV LINDAU

UNI KONSTANZ
FU LINZ

MTV MUNCHEN
HSV WIENER NEUSTADT
TS INNSBRUCK
FC MUNCHEN
ASC WIEN

AFC SALZBURG
ASV ORTENBURG
UNI BASEL



Document Engarde

08.04.2013 11:39:26

5. Salzburger MuskeStier
Degen KO Herren

urspruengliche Reihenfolge in der Direktausscheidung (nach Platz)

s~
ot
8
© 09U AW~ N

bR A D W W W W W W W W WLWEN NN DNNDDNDDNDNDDNDRFE = = === = = =
W N = O 0 0 N9 b b WN~R,O W IN WUV WN~R,O WO N B WD~ O

Name Vorname

HIRNER Wolfgang
DEVRIES Jaakob
LECHNER Sebastian
MOOZ Thomas
ROSETTO Francesco
MAYER Wilfried
JESKE Thomas
LINSBERGER Michael
HOFFMANN Hellfried
SCHALLER Martin
BARTLING Renaldo
EGGER Armin
RONACHER Bernhard
PALA Christoph
SPANNLANG Reinhold
STOCKL Phillip
CHMELIK Tomas
HOLLSTEIN Kai
BAHRLE Bernhard
FALLWICKL Armin
SOMMARUGA Matteo
FAZOKAS Wolfgang
REICHART Stefan
MULLER Nils
SPECKMAYER Hans-Pet
MATHES Wolfgang
PATIK Markus
BLACKMAN Glenn
REIMANN Matthias
SCHONTHALER Ernst
MUNSTER Mario
KUHNEL Sven
BRUNNER Christof
LINK Gary
PICHLMEIER Martin
MULLER Frank
KEMPE Sebastian
KOLL Thomas

JESKE Peter

PETER Philip
MOOSHUBER Stefan
FORTES Reuben
VOGT Fabian

Verein Nation

AFC SALZBURG
SV ESSLINGEN
AFC SALZBURG
UNI MARBURG
MTV MUNCHEN
WIENER FK

ASV ORTENBURG
UFC WIEN

UNI KONSTANZ
HSV WIENER NEUSTADT
MEDIZIN BAUTZEN / SALZBU
OOLFK LINZ

FU LINZ

TSV GRUNWALD
ASC WIEN

ASV ORTENBURG
UNI FREIBURG
UNI KONSTANZ
TSV LINDAU

AFC SALZBURG
FC MUNCHEN
AFC SALZBURG
TSV LINDAU

UNI KONSTANZ
AFC SALZBURG
USI INNSBRUCK
SZT KLAGENFURT
USI INNSBRUCK
UNI KONSTANZ
TS INNSBRUCK
AFC SALZBURG
ASC WIEN

AFC SALZBURG
TSV LINDAU

FC GROBENZELL
UNI MAINZ

UNI MAINZ

AFC SALZBURG
ASV ORTENBURG
UNI MARBURG
SV WACKER BURGHAUSEN
JKS BREDANG
UNI BASEL



5. Salzburger MuskeStier

Direktausscheidung mit 64, Seite 1/2

1 HIRNER Wolfgang

HIRNER Wolfgang
64
KUHNEL Sven
33 BRUNNER Christof 10/9
KUHNEL Sven
32 KUHNEL Sven 10/3
STOCKL Phillip
17 CHMELIK Tomas 10/5
CHMELIK Tomas
48
STOCKL Phillip
49 ) 10/8
STOCKL Phillip
16 STOCKL Phillip
9 HOFFMANN Hellfried
HOFFMANN Hellfried
56
MULLER Nils
41 MOOSHUBER Stefan 10/6
MULLER Nils
24 MULLER Nils 10/7
LINSBERGER Michael
25 SPECKMAYER Hans-Pet 10/9
SPECKMAYER Hans-Pet
40 PETER Philip 10/1
LINSBERGER Michael
57 10/3
LINSBERGER Michael
8 LINSBERGER Michael
5 ROSETTO Francesco
ROSETTO Francesco
60
ROSETTO Francesco
37 KEMPE Sebastian 10/4
BLACKMAN Glenn
28 BLACKMAN Glenn 10/8
SOMMARUGA Matteo
21 SOMMARUGA Matteo 10/8
SOMMARUGA Matteo
44
SOMMARUGA Matteo
53 10/9
EGGER Armin
12 EGGER Armin
13 RONACHER Bernhard
RONACHER Bernhard
52
FALLWICKL Armin
45 10/6
FALLWICKL Armin
20 FALLWICKL Armin
FALLWICKL Armin
29 REIMANN Matthias 10/8
REIMANN Matthias
36 MULLER Frank 10/4
MOQOZ Thomas
61 10/5
MOOZ Thomas

4 MOOZ Thomas




5. Salzburger MuskeStier

Direktausscheidung mit 64, Seite 2/2

3 LECHNER Sebastian

LECHNER Sebastian
62
LECHNER Sebastian
35 PICHLMEIER Martin 10/2
SCHONTHALER Ernst
30 SCHONTHALER Ernst 10/7
LECHNER Sebastian
19 BAHRLE Bernhard 10/8
BAHRLE Bernhard
46
BAHRLE Bernhard
51 10/7
PALA Christoph
14 PALA Christoph
11 BARTLING Renaldo
BARTLING Renaldo
54
BARTLING Renaldo
43 VOGT Fabian 10/7
FAZOKAS Wolfgang
22 FAZOKAS Wolfgang 10/5
BARTLING Renaldo
27 PATIK Markus 10/8
PATIK Markus
38 KOLL Thomas 10/6
MAYER Wilfried
59 10/3
MAYER Wilfried
6 MAYER Wilfried
7 JESKE Thomas
JESKE Thomas
58
JESKE Thomas
39 JESKE Peter 10/6
MATHE Wolfgang
26 MATHE Wolfgang 10/3
SCHALLER Martin
23 REICHART Stefan 10/2
REICHART Stefan
42 FORTES Reuben 10/8
SCHALLER Martin
55 10/3
SCHALLER Martin
10 SCHALLER Martin
15 SPANNLANG Reinhold
SPANNLANG Reinhold
50
HOLLSTEIN Kai
47 10/1
HOLLSTEIN Kai
18 HOLLSTEIN Kai
HOLLSTEIN Kai
31 MUNSTER Mario 10/9
MUNSTER Mario
34 LINK Gary 10/5
DEVRIES Jaakob
63 10/4
DEVRIES Jaakob

2 DEVRIES Jaakob




Document Engarde 5. Salzburger MuskeStier
08.04.2013 11:40:07 Degen KO Herren

Direktausscheidung mit 16

1 KUHNEL Sven

STOCKL Phillip
16 STOCKL Phillip 10/5
LINSBERGER Michael
9 MULLER Nils 10/6
LINSBERGER Michael
8 LINSBERGER Michael 10/9
LINSBERGER Michael
5 ROSETTO Francesco 9/7
SOMMARUGA Matteo
12 SOMMARUGA Matteo 10/8
FALLWICKL Armin
13 FALLWICKL Armin 10/5
FALLWICKL Armin
4 MOOZ Thomas 10/8
LINSBERGER |
3 LECHNER Sebastian 10/7
LECHNER Sebastian
14 BAHRLE Bernhard 10/8
BARTLING Renaldo
11 BARTLING Renaldo 10/9
BARTLING Renaldo
6 MAYER Wilfried 10/8
BARTLING Renaldo
7 JESKE Thomas 10/6
SCHALLER Martin
10 SCHALLER Martin 10/2
SCHALLER Martin
15 HOLLSTEIN Kai 10/8
HOLLSTEIN Kai
2 DEVRIES Jaakob 10/9
FALLWICKL Armin
| SCHALLER Me

SCHALLER Martin 10/6




Document Engarde
08.04.2013 11:40:33

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Name Vorname

LINSBERGER Michael
BARTLING Renaldo
SCHALLER Martin
FALLWICKL Armin
LECHNER Sebastian
STOCKL Phillip
HOLLSTEIN Kai
SOMMARUGA Matteo
DEVRIES Jaakob
MOOZ Thomas
ROSETTO Francesco
MAYER Wilfried
JESKE Thomas
BAHRLE Bernhard
MULLER Nils
KUHNEL Sven
HIRNER Wolfgang
HOFFMANN Hellfried
EGGER Armin
RONACHER Bernhard
PALA Christoph
SPANNLANG Reinhold
CHMELIK Tomas
FAZOKAS Wolfgang
REICHART Stefan
SPECKMAYER Hans-Pet
MATHE Wolfgang
PATIK Markus
BLACKMAN Glenn
REIMANN Matthias
SCHONTHALER Ernst
MUNSTER Mario
BRUNNER Christof
LINK Gary
PICHLMEIER Martin
MULLER Frank
KEMPE Sebastian
KOLL Thomas

JESKE Peter

PETER Philip
MOOSHUBER Stefan
FORTES Reuben
VOGT Fabian

s~
ot
8
© 9L AW~ R

bR A D W W W W W W W W WLWEN NN DNNDDNDDNDNDDNDRFE = = === = = =
W N = O 0 0 N9 b b WN~R,O W IN WUV WN~R,O WO N B WD~ O

5. Salzburger MuskeStier
Degen KO Herren

Verein Nation

UFC WIEN
MEDIZIN BAUTZEN / SALZBU
HSV WIENER NEUSTADT
AFC SALZBURG
AFC SALZBURG
ASV ORTENBURG
UNI KONSTANZ
FC MUNCHEN

SV ESSLINGEN
UNI MARBURG
MTV MUNCHEN
WIENER FK

ASV ORTENBURG
TSV LINDAU

UNI KONSTANZ
ASC WIEN

AFC SALZBURG
UNI KONSTANZ
OOLFK LINZ

FU LINZ

TSV GRUNWALD
ASC WIEN

UNI FREIBURG
AFC SALZBURG
TSV LINDAU

AFC SALZBURG
USI INNSBRUCK
SZT KLAGENFURT
USI INNSBRUCK
UNI KONSTANZ
TS INNSBRUCK
AFC SALZBURG
AFC SALZBURG
TSV LINDAU

FC GROBENZELL
UNI MAINZ

UNI MAINZ

AFC SALZBURG
ASV ORTENBURG
UNI MARBURG
SV WACKER BURGHAUSEN
JKS BREDANG
UNI BASEL



